Quatro 

bolas vermelhas e 

um bolim. Modelo 

lisa, alta resistência, 

resina sintética. 

Peso: 900 gramas a 

1,150 quilo. catmat 

466701. 

K 

12 

R$ 633,33 

R$ 7.599,96 

2.2.1 - O valor registrado total da presente Ata é de R$ 7.599,96 (sete mil, quinhentos 

e noventa e nove reais e noventa e seis centavos). 

3 - CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE 

PREÇOS  

3.1 - A validade da Ata de Registro de Preços será de 24 de fevereiro de 2022 a 24 de 

fevereiro de 2023 e a partir da data de sua assinatura, não podendo ser prorrogada.